
UCHWAŁA NR XVIII/124/2021 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 
roku, poz.1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 142.988 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1.286.177 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych o kwotę 45.000 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 4. Załacznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2021 roku" do Uchwały Nr XVI/113/2021 Rady 
Gminy Boćki z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Załącznik Nr 5 „Dotacje udzielane w 2021 roku" do Uchwały Nr XVI/113/2021 Rady Gminy Boćki 
z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie      22.781.590 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               20.690.014 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie            2.091.576 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        26.995.830 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                21.331.552 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.664.278 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 4.214.240 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 457.640 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.650.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.416.935 zł, 

- rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 689.665 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 60 000,00

01010 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

758 0,00 13 859,00

75814 0,00 13 859,00

0,00 13 859,00

900 0,00 48 000,00

90005 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

90095 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 121 859,00

0,00 0,00

14 661 919,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

69 000,00 99 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 18 000,00

Pozostała działalność 72 000,00 102 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00

bieżące 14 783 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 374 840,00 1 374 840,00

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

87 000,00 100 859,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 000,00 826 000,00

Różne rozliczenia finansowe 92 000,00 105 859,00

Różne rozliczenia 8 075 128,008 061 269,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 110 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 110 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rolnictwo i łowiectwo

4

3

0970

4 5 8

bieżące

50 000,00 110 000,00

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 39 000,00 39 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/124/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 10 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 1



500 -809 812,00 0,00

-809 812,00 0,00

50095 -809 812,00 0,00

-809 812,00 0,00

-809 812,00 0,00

758 0,00 9 129,00

75814 0,00 9 129,00

0,00 9 129,00

921 -476 365,00 0,00

-476 365,00 0,00

92109 -476 365,00 0,00

-476 365,00 0,00

-476 365,00 0,00

razem: -1 286 177,00 9 129,00

-1 286 177,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 12 000,00

85195 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 12 000,00

-1 286 177,00 142 988,00

-1 286 177,00 0,00

35 000,00

35 000,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 583 464,00 3 297 287,00

Ogółem: 23 924 779,00 22 781 590,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

23 000,00

bieżące 5 855 236,00 5 867 236,00

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 208 624,00 1 922 447,00

Zlecone

0,00

2 091 576,00

0,00

§

Pozostała działalność 23 000,00

bieżące

Ochrona zdrowia 23 000,00 35 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 5 8

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 476 365,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 476 365,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 365,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Rodzaj zadania:

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

476 365,00

majątkowe 3 368 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 365,00

9 129,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 129,00

Różne rozliczenia 0,00 9 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 809 812,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00809 812,00

809 812,00 0,00

809 812,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

majątkowe

Handel 809 812,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

560 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

568 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 435 267,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 267,00 2 346 267,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 988,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 988,00 14 988,00 0,00 0,00

2 510 255,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361 255,00 2 361 255,00 0,00 0,00

2 361 267,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 267,00 2 286 267,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 988,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 988,00 14 988,00 0,00 0,00

2 436 255,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301 255,00 2 301 255,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014

6300

2 301 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Własne

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

17

14 988,00

2 301 255,00

2 286 267,00

0,00

2 286 267,00

0,00

14 988,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01010

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/124/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 10 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 1



28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 726,00 1 663 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 988,00 14 988,00 0,00 0,00

1 678 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 714,00 1 678 714,00 0,00 0,00

1 590 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 298,00 1 590 298,00 0,00 0,00

-809 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -809 812,00 -809 812,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 486,00 780 486,00 0,00 0,00

1 590 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 298,00 1 590 298,00 0,00 0,00

-809 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -809 812,00 -809 812,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 486,00 780 486,00 0,00 0,00

809 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 812,00 809 812,00 0,00 0,00

-809 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -809 812,00 -809 812,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569 862,00 1 263 025,00 1 260 025,00 105 690,00 1 154 335,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 5 150,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 862,00 1 309 025,00 1 306 025,00 108 840,00 1 197 185,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

863 076,00 863 076,00 863 076,00 45 300,00 817 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 076,00 861 076,00 861 076,00 43 300,00 817 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 5 150,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 837,00 18 000,00 18 000,00 5 150,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 988,00

1 663 726,00

0,00

1 678 714,00

1 590 298,00

-809 812,00

1 590 298,00

0,00

780 486,00

-809 812,00

0,00

780 486,00

0,00

809 812,00

-809 812,00

0,00

1 306 837,00

0,00

0,00

0,00

1 306 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 306 837,00

0,00

0,00

0,00

1 306 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4430
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6059

500

50095

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Handel

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6057

900

90002

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

90005

4010

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 2



211 926,00 211 926,00 208 926,00 58 875,00 150 051,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 926,00 241 926,00 238 926,00 58 875,00 180 051,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 125,00 802 760,00 212 760,00 0,00 212 760,00 570 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 745 365,00 745 365,00 0,00 0,00

-519 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -519 365,00 -519 365,00 0,00 0,00

45 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

1 073 760,00 804 760,00 214 760,00 0,00 214 760,00 570 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

1 355 096,00 609 731,00 204 731,00 0,00 204 731,00 385 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 745 365,00 745 365,00 0,00 0,00

-519 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -519 365,00 -519 365,00 0,00 0,00

45 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

880 731,00 611 731,00 206 731,00 0,00 206 731,00 385 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

134 831,00 134 831,00 134 831,00 0,00 134 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 831,00 136 831,00 136 831,00 0,00 136 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 365,00 476 365,00 0,00 0,00

-476 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476 365,00 -476 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

-43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

21 727 633,00 15 355 166,00 11 955 951,00 7 468 279,00 4 487 672,00 590 000,00 644 710,00 2 084 505,00 0,00 80 000,00 6 372 467,00 6 372 467,00 0,00 0,00

-1 331 177,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 329 177,00 -1 329 177,00 0,00 0,00

167 988,00 110 000,00 110 000,00 5 150,00 104 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 988,00 57 988,00 0,00 0,00

20 564 444,00 15 463 166,00 12 063 951,00 7 471 429,00 4 592 522,00 590 000,00 644 710,00 2 084 505,00 0,00 80 000,00 5 101 278,00 5 101 278,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

5 885 767,00

-1 286 177,00

57 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

702 365,00

0,00

0,00

-476 365,00

269 000,00

269 000,00

702 365,00

-476 365,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

476 365,00

-476 365,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

4 657 578,00

0,00

0,00

43 000,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

921

90095

4300
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

92109

4270

6057

6220

6229 zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 000,00 23 000,00 23 000,00 10 190,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 19 190,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 10 190,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 19 190,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 851 386,00 5 851 386,00 994 292,00 154 896,00 839 396,00 0,00 4 857 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 863 386,00 5 863 386,00 1 006 292,00 163 896,00 842 396,00 0,00 4 857 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

Plan

851

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

85195

4010

4110

4120

4210

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 4



kredyty,
pożyczki, papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

1. 010 01010
6057
6059

Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie
Boćki

1 365 828,00 8 500,00 1 357 328,00  379 787,00 C 355 000,00 622 541,00 Urząd Gminy

2. 010 01010 6059
Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie
Boćki - etap II

1 956 814,00 943 927,00 543 927,00 C 400 000,00 0,00 Urząd Gminy

3. 500 50095
6057
6059

Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego w
Boćkach

2 197 632,00 31 632,00 780 486,00  317 609,00 C 462 877,00 0,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050
Ułożenie chodnika i wjazdów przy ulicy 3-go Maja
w miejscowości Boćki

24 000,00 0,00 24 000,00 B 24 000,00   Urząd Gminy

5. 801 80101 6050
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Jana
Pawła II w Boćkach

5 500 000,00 0,00 351 000,00 251 000,00 C 100 000,00 0,00 Urząd Gminy

6. 900 90005
6057
6059
6237

Wsparcie produkcji energii ze źródeł odnawialnych
w Gminie Boćki

1 306 837,00 1 306 837,00 6 931,00 0,00 D 1 299 906,00 Urząd Gminy

7. 921 92109
6057
6059

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa części
istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Boćkach

1 011 368,00 12 368,00 226 000,00 130 000,00 C 96 000,00 0,00 Urząd Gminy

13 362 479,00 52 500,00 4 989 578,00 0,00 1 413 877,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

D.  w tym dotacja w kwocie 1.287.036 zł dla grantobiorców (mieszkańców).

 

B. Środki z Funduszu Sołeckiego

C. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycyjnego

1 922 447,00RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 1 653 254,00

w złotych

Środki wymienione
w art.5 ust 1 pkt 2  i

3 ufp

środki pochodzace
z innych źródeł

11 12

Jednostka
realizujaca
program 

Lp rozdział
łączne koszty

finansowe
nazwa zadaniadział §

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dotychczas
poniesione

nakłady

ZADANIA  INWESTYCYJNE W ROKU 2021 

Dochody własne jst

9

Rok budżetowy
2021

Planowane wydatki

źródła finansowana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/124/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 10 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109

 385 000,00  1.
Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej
- dz. 926,rozdz. 92605

20 000,00   

2.
Gminna Biblioteka Publiczna  w Boćkach
-dz. 921, rozdz. 92116

 185 000,00  2.

Realizacja zadania w formie grantu dla
mieszkańców gminy w zakresie instalacji ogniw
fotowoltaicznych
- dz. 900, rozdz. 90005

1 287 036,00

3.

Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109
na realizację projektu współfinansowanego ze
środków UE

43 000,00 3.
Realizacja zadania w zakresie utrzymania
urzadzeń wodnych
- dz. 010, rozdz. 01095

60 000,00

4.

Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz. 60014
dokumentacja na przebudowę drógi powiatowej
Nurzec - Bystre

63 000,00   

5.
Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz. 60014
przebudowa drogi powiatowej Olszewo - Truski

500 000,00

6.
Komenda Powiatowa Policji
- dz. 754, rozdz. 75405
zakup samochodu

3 200,00

7.
Komenda Powiatowa Straży Pożarnej
- dz. 754, rozdz. 75411
zakup samochodu

5 500,00

8.
Miasto Bielsk Podlaski
- 801, rozdz. 80101
współfinansowanie kosztów nauki religii

5 000,00

619 700,00 570 000,00 0,00 1 367 036,00 0,00 0,00

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2021 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/124/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 10 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 
Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 01010 o kwotę 60.000 zł. Dochody - tytułem refundacji poniesionych wydatków związanych 
z poborem wody i ścieków, wydatki – zwiększone wydatki na opłaty z tytułu poboru wód gruntowych 
i odprowadzania ścieków oraz zakup wody, 

  dochody: w rozdz. 75814 o kwotę 22.988 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17 
sierpnia 2021 r. ( pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.85.2021.WS z dnia 19 sierpnia 2021r.) – zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2020 r. Wydatki: w rozdz. 60014 – pomoc finansowa dla Powiatu Bielskiego 
w kwocie 8.000 zł i w rozdz. 01010 – prace dodatkowe i wynagrodzenie inspektora nadzoru w 
kwocie 14.988 zł, 

  w rozdz. 85195 o kwotę 12.000 zł  na realizację zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, 

  w rozdz. 90005 o kwotę 18.000 zł  na realizację zadania „Czyste powietrze”, 
  w rozdz. 90095 o kwotę 30.000 zł  na realizację zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Boćki”. 
Do § 2   
Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 50095 o kwotę 809.812 zł. Dotacja wpłynie w roku 2022 jako refundacja poniesionych 
wydatków. Zadanie będzie realizowane w latach 2021 2022.  

  w rozdz. 92109 o kwotę 476.365 zł. Dotacja wpłynie w roku 2022 jako refundacja poniesionych 
wydatków. Zadanie będzie realizowane w latach 2021 2022.  

Do § 3   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 
  w ramach rozdz. 92109 w kwocie 43.000 zł. Zmniejszono § 6220 a zwiększono § 6229 - dotacja 

celowa na wkład własny przy realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE, 

  zmniejszono w rozdz. 90002 § 4010 o kwotę 2.000 zł a zwiększono w rozdz. 92109 § 4270 na 
remont świetlicy wiejskiej w Wojtkach jako wkład własny przy realizacji zadania „Kreatywna wieś” z 
Programu Odnowy wsi województwa podlaskiego. 

Do § 4   

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2021 roku”.  Zaktualizowano wprowadzone 
zadania inwestycyjne. 

Do § 5 
Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2021 roku”.  Zwiększono kwotę dotacji dla Powiatu 
Bielskiego 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/124/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 10 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12895D55-1DD1-484D-9B1A-C5FFC533077E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

